
9974 Lunes 31 octubre 2005 BOE núm. 260

ocupación, los interesados podrán formular, por escrito, 
ante esta Demarcación de Carreteras del Estado en Casti-
lla y León Occidental (Avenida José Luis Arrese, s/n, 
47071 Valladolid) y ante la Unidad de Carreteras del 
Estado en Palencia (Avenida Simón Nieto, 10, 34071 
Palencia) alegaciones a los solos efectos de subsanar po-
sibles errores que se hayan producido al relacionar los 
bienes afectados por la urgente ocupación.

Los planos parcelarios y la relación de interesados y 
bienes afectados podrán ser consultados en las dependen-
cias antes citadas.

Valladolid, 19 de octubre de 2005.–El Jefe de la De-
marcación, Carlos Casaseca Beneitez. 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, 
TURISMO Y COMERCIO

 54.242/05. Resolución de la Dirección General de 
Política Energética y Minas por la que se autoriza 
a «Red Eléctrica de España, Sociedad Anónima» 
la línea eléctrica aérea a 400 kV, doble circuito, 
«Mesón do Vento-Puentes de García Rodríguez», 
en las provincias de La Coruña y Lugo.

Vistos los expedientes incoados en el Área de Indus-
tria y Energía de la Delegación del Gobierno en La Coru-
ña y en la Dependencia del Área de Industria y Energía 
de la Subdelegación del Gobierno en Lugo, a instancia de 
«Red Eléctrica de España, Sociedad Anónima», con do-
micilio en La Moraleja-Alcobendas (Madrid), Paseo del 
Conde de los Gaitanes número 177, solicitando la autori-
zación administrativa de la instalación que se cita.

Resultando que la petición de «Red Eléctrica de Espa-
ña, Sociedad Anónima» ha sido sometida a información 
pública, de conformidad con lo previsto en el artículo 
125 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por 
el que se regulan las actividades de transporte, distribu-
ción, comercialización, suministro y procedimientos de 
autorización de instalaciones de energía eléctrica, y en el 
artículo 15 del Reglamento de Evaluación de Impacto 
Ambiental aprobado por el Real Decreto 1131/1988 de 
30 de septiembre, no habiéndose presentado alegaciones 
ni oposición alguna por particulares durante el plazo re-
glamentario a la autorización pretendida.

Resultando que enviadas por el Área de Industria y 
Energía de la Delegación del Gobierno en La Coruña 
separatas del anteproyecto y solicitada la conformidad, 
oposición o reparos a la instalación proyectada, de acuer-
do con establecido en artículo 127 del referido Real De-
creto 1955/2000, en lo que afecta a bienes o derechos a su 
cargo, al Ayuntamiento de Carral, al Ayuntamiento de 
Abegondo, al Ayuntamiento de Curtis, al Ayuntamiento 
de Oza de Ríos, al Ayuntamiento de Aranga, a «Unión 
Fenosa Distribución, Sociedad Anónima», a «Enagas 
Sociedad Anónima», a «Gas Galicia SDG, Sociedad 
Anónima», a Renfe, a la Dirección General de Carreteras 
del Estado en Galicia, al Servicio Territorial de Aguas de 
Galicia de la Junta de Galicia, a la Delegación Provincial 
de la Consejería de Política Territorial, Obras Públicas y 
Vivienda en La Coruña, a la Delegación Provincial de la 
Consejería de Cultura, Comunicación y Turismo de la 
Junta de Galicia, y a la Dirección General de Patrimonio 
Cultural de la Consejería de Cultura de la Junta de Galicia, 
por los mismos se ha emitido conformidad al proyecto.

Resultando que enviadas por el Área de Industria y 
Energía de la Delegación de Gobierno en La Coruña se-
paratas del anteproyecto y solicitada la conformidad, 
oposición o reparos a la instalación proyectada, de acuer-
do con establecido en el artículo 127 del referido Real 
Decreto 1955/2000, en lo que afecta a bienes o derechos 
a su cargo a Telefónica, a la Dirección General de 
Infraestructuras Agrarias de la Consejería Política 
Agroalimentaria y Desenvolvimiento Rural de la Junta 
de Galicia, a la Delegación Provincial de la Consejería de 
Medio Ambiente en La Coruña, a la Dirección General 
de Industria, Energía y Minas de la Consejería de Innova-
ción, Industria y Comercio y al Ayuntamiento de Mesía, 
tras la reglamentaria reiteración, no se ha recibido con-
testación alguna, por lo que se entiende la conformidad 

de los mismos en virtud de lo dispuesto en el artículo 
127.2 del referido Real Decreto.

Resultando que enviadas por la Dependencia del Área 
de Industria y Energía de la Subdelegación de Gobierno 
en Lugo separatas del anteproyecto y solicitada la con-
formidad, oposición o reparos a la instalación proyecta-
da, de acuerdo con lo establecido en el artículo 127 del 
referido Real Decreto 1955/2000, en lo que afecta a bie-
nes o derechos a su cargo, al Ayuntamiento de Guitiriz, al 
Ayuntamiento de Xermade, al Servicio de Estradas de la 
Consejería de Política Territorial, Obras Públicas y Vi-
vienda de Lugo y a «Unión Fenosa Distribución, Socie-
dad Anónima», y a la Delegación Provincial de la Conse-
jería de Cultura, y Comunicación Social y Turismo en 
Lugo, por los mismos se ha emitido conformidad al pro-
yecto.

Resultando que enviadas por la Dependencia del Área 
de Industria y Energía de la Subdelegación de Gobierno 
en Lugo separatas del anteproyecto y solicitada la con-
formidad, oposición o reparos a la instalación proyecta-
da, de acuerdo con lo establecido en el artículo 127 del 
referido Real Decreto 1955/2000, en lo que afecta a bie-
nes o derechos a su cargo a Telefónica, a la Delegación 
Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en Lugo, 
y a la Delegación Provincial de la Consejería de Innova-
ción, Industria y Comercio en Lugo, tras la reglamentaria 
reiteración, no se ha recibido contestación alguna, por lo 
que se entiende la conformidad de los mismos en virtud 
de lo dispuesto en el artículo 127.2 del referido Real 
Decreto.

Resultando que remitida separata del anteproyecto al 
Ayuntamiento de Cesuras y al Ayuntamiento de As Pon-
tes de García Rodríguez, además de a los citados efectos 
del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, a los 
efectos de las disposiciones adicionales duodécima, se-
gunda y tercera de la Ley 13/2003, de 23 de mayo, regu-
ladora del contrato de concesión de obras públicas, por 
los mismos se emiten sendos escritos en los que se mani-
fiesta que:

Solicitan la aportación de planos a mayor escala para 
poder definir mejor las zonas afectadas por la línea eléc-
trica.

Resultando que por parte de «Red Eléctrica de Espa-
ña, Sociedad Anónima» son contestadas las alegaciones 
de las referidas Administraciones manifestando que:

De acuerdo con establecido en el artículo 123 del Real 
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se re-
gulan las actividades de transporte, distribución, comer-
cialización, suministro y procedimientos de autorización 
de instalaciones de energía eléctrica, con la solicitud de 
Autorización Administrativa deberá acompañarse, ade-
más de otra información, planos de instalación a escala 
mínima de 1:50000.

Que los planos que se adjuntan en esta fase procedi-
mental están a escala 1:25000, motivo por el cual se en-
tiende que se ha aportado la información necesaria para 
que se puedan identificar las zonas afectadas, a fin de 
emitir el correspondiente informe en la fase de antepro-
yecto.

Que en la fase posterior de solicitud de aprobación del 
proyecto de ejecución, el correspondiente proyecto in-
corporará toda la documentación exigida para dicha fase 
en la normativa aplicable, entre ella, los correspondientes 
planos de perfil y planta, donde, una vez realizado el co-
rrespondiente estudio topográfico, se determinará por-
menorizadamente el trazado de la línea y ubicación 
exacta de los apoyos sobre parcelas concretas.

Resultando que remitido un ejemplar del anteproyecto 
a la Delegación Provincial de la Dirección General de 
Obras Públicas de la Consejería de Política Territorial, 
Obras Públicas y Vivienda de la Junta de Galicia, al 
Ayuntamiento de Abegondo, al Ayuntamiento de Aranga, 
al Ayuntamiento de Curtis, al Ayuntamiento de Oza dos 
Ríos, al Ayuntamiento de Carral, y al Ayuntamiento de 
Xermade, a fin de que, de conformidad con lo establecido 
en las disposiciones adicionales duodécima, segunda y 
tercera de la Ley 13/2003, de 23 de mayo reguladora del 
contrato de concesión de obras públicas, emitan informes 
sobre su adaptación al planeamiento urbanístico, por los 
mismos se emiten informes favorables, no existiendo 
pronunciamiento alguno del Ayuntamiento de Guitiriz, 
del Ayuntamiento de Cesuras y del Ayuntamiento de As 
Pontes de García Rodríguez, por lo que teniendo en con-
sideración lo dispuesto en la disposición adicional tercera 

de la Ley 13/2003 se entienden evacuados dichos infor-
mes en sentido favorable.

Resultando que el Anteproyecto de la instalación y su 
Estudio de Impacto Ambiental han sido sometidos al 
procedimiento administrativo de Evaluación de Impacto 
Ambiental, según las normas establecidas en el Regla-
mento de Evaluación de Impacto Ambiental aprobado 
por el Real Decreto 1131/1988, de 30 de septiembre, ha-
biendo sido formulada la correspondiente Declaración de 
Impacto Ambiental mediante Resolución de fecha 8 de 
junio de 2005 de la Secretaría General para la Prevención 
de la Contaminación y del Cambio Climático del Minis-
terio de Medio Ambiente, donde se considera que el an-
teproyecto es ambientalmente viable, y se establecen las 
medidas preventivas, correctoras y el programa de vigi-
lancia ambiental.

Vistos los informes favorables emitidos por el Área de 
Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en La 
Coruña y por la Dependencia del Área de Industria y 
Energía de la Subdelegación del Gobierno en Lugo.

Visto el informe emitido por la Comisión Nacional de 
Energía, aprobado por el Consejo de Administración en 
su sesión celebrada con fecha 22 de septiembre de 2005.

Considerando que se han cumplido los trámites regla-
mentarios que se establecen en el Real Decreto 1955/
2000, de 1 de diciembre, en el Reglamento de Evaluación 
de Impacto Ambiental aprobado por el Real Decreto 
1131/1988, de 30 de septiembre, y en las disposiciones 
adicionales duodécima, segunda y tercera de la Ley 13/
2003, de 23 de mayo, reguladora del contrato de conce-
sión de obras públicas.

Esta Dirección General de Política Energética y Mi-
nas ha resuelto:

Autorizar a «Red Eléctrica de España, Sociedad Anó-
nima», la línea eléctrica aérea a 400 kV, doble circuito « 
Mesón do Vento-Puentes de García Rodríguez», en las 
provincias de La Coruña y Lugo, cuyas características 
principales son:

Origen: Parque de 400 kV de la subestación de Mesón 
do Vento, en el término municipal de Carral (La Coruña).

Final: Subestación de Puentes de García Rodríguez en 
el término municipal de As Pontes de García Rodríguez 
(La Coruña).

Longitud aproximada: 64,470 kilómetros.
Tensión nominal: 400 kV.
Frecuencia: 50 Hz.
Capacidad térmica de transporte por circuito: 2440 

MVA.
Número de circuitos: Dos.
Número de conductores por fase: Tres.
Tipo de conductor: CONDOR AW.
Aislamiento: Cadenas de aisladores de vidrio.
Cables de tierra: Dos, compuestos de tipo Tierra-Óp-

tico.
Apoyos: Metálicos de celosía.
Cimentaciones: De patas separadas de hormigón en 

masa.
Puesta a tierra: Anillos de varilla de acero descarbura-

do.
Términos municipales afectados en La Coruña: Ca-

rral, Abegondo, Mesía, Cesuras, Curtis, Oza dos Rios, 
Aranga y As Pontes de García Rodríguez.

Términos municipales afectados en Lugo: Guitiriz y 
Xermade.

La finalidad de la instalación es posibilitar el desarro-
llo del Plan Eólico Estratégico promovido por la Junta de 
Galicia así como reforzarla red de transporte de energía 
eléctrica en la Comunidad Autónoma, con la consiguien-
te mejora en los niveles de seguridad y fiabilidad del sis-
tema eléctrico, tanto a escala regional como nacional.

Esta instalación no podrá entrar en servicio mientras 
no cuente el peticionario de la misma con la aprobación 
del proyecto de ejecución, previo cumplimiento de los 
trámites que se señalan en el título VII del Real Decreto 
1955/2000, de 1 de diciembre, debiendo solicitarse la 
indicada aprobación en el plazo máximo de 12 meses. 
Caso de no ser factible lo anteriormente expuesto se pro-
cederá por el peticionario de la autorización a cumplir lo 
que para concesión de prorroga se ordena en el Capítu-
lo IV del Decreto 1775/1967, de 22 de julio.

Contra la presente Resolución cabe interponer recurso 
de alzada ante el Ilustrísimo Señor Secretario General de 
Energía en el plazo de un mes, de acuerdo con estableci-



BOE núm. 260 Lunes 31 octubre 2005 9975

do en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/
1999, de 13 de enero, y en el artículo 14.7 de la Ley 6/
1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento 
de la Administración General del Estado.

Madrid, 7 de octubre de 2005.–El Director General, 
Jorge Sanz Oliva. 

MINISTERIO 
DE MEDIO AMBIENTE

 54.049/05. Anuncio de la Demarcación de Costas 
en Murcia de la notificación del trámite de vista o 
audiencia en el expediente de deslinde de los bie-
nes de dominio público marítimo-terrestre del 
tramo de costa de unos mil ochocientos sesenta y 
tres (1.863) metros de longitud, que comprende la 
Isla Perdiguera-Mar Menor (excepto el tramo 
correspondiente al deslinde aprobado por O.M. 
de 7 de diciembre de 1988), en el término munici-
pal de San Javier (Murcia). Referencia: DL-62-
Murcia.

Para los propietarios colindantes y los interesados 
desconocidos o ausentes que se hallan afectados por el 
expediente de deslinde mencionado, y cuya notificación 
personal ha resultado infructuosa, se procede a notificar 
el trámite de vista o audiencia en dicho expediente de 
deslinde, de acuerdo con lo establecido en el art. 59.4 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y el Procedimiento 
Administrativo Común (LRJ y PAC) sobre notificacio-
nes a interesados cuanto éstos sean desconocidos o au-
sentes o se ignore su domicilio.

Por Orden de la Dirección General de Costas, se co-
munica lo siguiente:

«Se tramita en esta Dirección General el expediente 
sobre el asunto de referencia.

De conformidad con el artículo 84 de la Ley de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, se concede un 
plazo de diez días para que dentro del mismo pueda exa-
minar el expediente y presentar, también dentro de este 
mismo plazo, los escritos, documentos y pruebas que es-
time conveniente.

El expediente se hallará en la Subdirección General de 
Gestión Integrada del Dominio Público Marítimo-Te-
rrestre, de esta Dirección General de Costas, (Despacho 
A-604, Plaza de San Juan de la Cruz, s/n Madrid). Una 
copia del expediente podrá ser examinada en la Demar-
cación de Costas de este Ministerio en Murcia.

Lo que se comunica por si desea hacer uso de este 
trámite de vista o audiencia que se le concede».

Murcia, 7 de octubre de 2005.–La Jefe de la Demarca-
ción, Francisca Baraza Martínez. 

 54.081/05. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana sobre notificación del plie-
go de cargos. Expediente sancionador n.º 1871/05 
a don José Calcerrada Alba, DNI: 6.205.951-E.

Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Gua-
diana sobre notificación del pliego de cargos formulado 
en expediente sancionador n.º ES.1871/05, incoado por 
detracción no autorizada de aguas públicas subterráneas. 
en el término municipal de Las Labores (C. Real). De-
nunciante: Personal de Vigilancia del Dominio Público 
Hidráulico. Denunciado: Don José Calcerrada Alba. 
DNI: 6.205.951-E. Fecha de la denuncia: 27/6/05.

De conformidad con lo previsto en el art. 330 del 
R.D.P.H., se le concede un plazo máximo de diez días 
para que presente el oportuno escrito de descargo, indi-
cando el n.º de expediente de que se trata, con las alega-
ciones y pruebas que estime más convenientes a su de-
fensa, advirtiéndole que transcurrido dicho plazo sin 

hacer uso de su derecho se formulará la Propuesta de 
Resolución que proceda.

Ciudad Real, 17 de octubre de 2005.–Comisario de 
Aguas, Ramón Gallego Gil. 

 54.082/05. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana sobre notificación del pliego 
de cargos. Expediente sancionador n.º 1356/05 a 
don Esteban Romero Naranjo. DNI: 52.384.293.

Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Guadia-
na sobre notificación del pliego de cargos formulado en 
expediente sancionador n.º ES.1356/05, incoado por aper-
tura de un pozo y detracción de aguas públicas subterrá-
neas, en el término municipal de Membrilla (C. Real). 
Denunciante: Personal de Vigilancia del Dominio Público 
Hidráulico. Denunciado: Don Esteban Romero Naranjo. 
DNI: 52.384.293. Fecha de la denuncia: 07/06/05.

De conformidad con lo previsto en el art. 330 del 
R.D.P.H., se le concede un plazo máximo de diez días 
para que presente el oportuno escrito de descargo, indi-
cando el n.º de expediente de que se trata, con las alega-
ciones y pruebas que estime más convenientes a su de-
fensa, advirtiéndole que transcurrido dicho plazo sin 
hacer uso de su derecho se formulará la propuesta de re-
solución que proceda.

Ciudad Real, 17 de octubre de 2005.–Comisario de 
Aguas, Ramón Gallego Gil. 

 54.083/05. Anuncio de la Confederación Hidrográ-
fica del Guadiana sobre notificación del Pliego de 
Cargos, expediente sancionador n.º 2055/05 a doña 
Milagros Baños Lomas. DNI: 70.731.695-W.

Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Gua-
diana sobre notificación del Pliego de Cargos. Expedien-
te sancionador n.º 2055/05, incoado por Detracción no 
autorizada de aguas públicas subterráneas, en el Término 
Municipal de Tomelloso (C. Real). Denunciante: Perso-
nal de Vigilancia del Dominio Público Hidráulico. De-
nunciado: Doña Milagros Baños Lomas. DNI: 
70.731.695-W. Fecha de la denuncia: 29/06/05.

De conformidad con lo previsto en el Art. 330 del 
R.D.P.H., se le concede un plazo máximo de diez días 
para que presente el oportuno escrito de descargo, indi-
cando el n.º de expediente de que se trata, con las alega-
ciones y pruebas que estime más convenientes a su de-
fensa, advirtiéndole que transcurrido dicho plazo sin 
hacer uso de su derecho se formulará la Propuesta de 
Resolución que proceda.

Ciudad Real, 17 de octubre de 2005.–Comisario de 
Aguas, Ramón Gallego Gil. 

 54.088/05. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana sobre notificación de Reso-
lución a recurso de reposición número 4/158-05 
(Servicio de Régimen Jurídico), interpuesto por 
la representación acreditada de Tangerina, So-
ciedad Limitada, contra acto de este Organismo 
recaido en expediente sancionador número 
212/04/Badajoz.

Intentada notificación al interesado en la forma esta-
blecida en el artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
no habiendo sido posible practicarla, en cumplimiento 
del apartado 4 del citado artículo, por el presente anuncio 
se notifica a don Pablo Casallo Mantecon, representante 
legal de Tangerina, Sociedad Limitada, con último domi-
cilio conocido en calle Thomas Edison, número 30, 
06800 Mérida (Badajoz), el acto siguiente:

Desestimar el Recurso de Reposición interpuesto con-
tra la resolución de este Organismo de fecha 28-01-05 
recaída en el expediente sancionador de referencia.

Contra la citada resolución podrá interponerse recurso 
Contencioso-Administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Extremadura o ante el del mismo orden juris-
diccional en cuya circunscripción tenga su domicilio el 
interesado, en el plazo de dos meses contados a partir de 
la notificación de la presente resolución, en la forma es-
tablecida por los artículos 45 y siguientes de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

El texto completo de la citada resolución puede ser 
solicitada por el interesado a la Secretaría General de este 
Organismo, en 06071 Badajoz, Avenida Sinforiano Ma-
droñero, número 12.

Badajoz, 11 de octubre de 2005.–El Secretario Gene-
ral, Manuel Piedehierro Sánchez. 

 54.089/05. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana sobre notificación de reso-
lución a recurso de reposición número 4/146-05 
(Servicio de Régimen Jurídico), interpuesto por 
don Francisco Javier Arroyo Sánchez contra acto 
de este Organismo recaído en expediente sancio-
nador número 63/04/Ciudad Real.

Intentada notificación al interesado en la forma esta-
blecida en el artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
no habiendo sido posible practicarla, en cumplimiento 
del apartado 4 del citado artículo, por el presente anuncio 
se notifica a Don Francisco Javier Arroyo Sánchez, con 
último domicilio conocido en calle Bilbao numero 13 
13500 Puertollano (Ciudad Real), el acto siguiente:

Desestimar el Recurso de Reposición interpuesto con-
tra la resolución de este Organismo de fecha 4-01-05 re-
caída en el expediente sancionador de referencia.

Contra la citada resolución podrá interponerse recurso 
Contencioso-Administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Extremadura o ante el del mismo orden juris-
diccional en cuya circunscripción tenga su domicilio el 
interesado, en el plazo de dos meses contados a partir de la 
notificación de la presente resolución, en la forma estable-
cida por los artículos 45 y siguientes de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa.

El texto completo de la citada resolución puede ser 
solicitada por el interesado a la Secretaría General de este 
Organismo, en 06071 Badajoz, Avenida Sinforiano Ma-
droñero, número 12.

Badajoz, 11 de octubre de 2005.–El Secretario Gene-
ral, Manuel Piedehierro Sánchez. 

 54.090/05. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana sobre notificación de reso-
lución a recurso de reposición número 4/411-05 
(Servicio de Régimen Jurídico), interpuesto por 
don Jacinto Ochoa Márquez contra acto de este 
Organismo recaído en expediente de inscripción 
de pozo 30919/95.

Intentada notificación al interesado en la forma esta-
blecida en el artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
no habiendo sido posible practicarla, en cumplimiento 
del apartado 4 del citado artículo, por el presente anuncio 
se notifica a Don Jacinto Ochoa Márquez, con último 
domicilio conocido en calle Paraje Lomo del Pérez sin 
numero 21110 Aljaraque (Huelva), el acto siguiente:

Desestimar el Recurso de Reposición interpuesto con-
tra la resolución de este Organismo de fecha 8-04-02, sin 
perjuicio de que pueda instar un nuevo procedimiento 
reiterando su petición después de subsanar los defectos 
puestos de manifiesto.

Contra la citada resolución podrá interponerse recurso 
Contencioso-Administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Extremadura o ante el del mismo orden juris-
diccional en cuya circunscripción tenga su domicilio el 
interesado, en el plazo de dos meses contados a partir de la 
notificación de la presente resolución, en la forma estable-


